HUWCN3/TNNH
OMUVNH AWLWUTNANT, YAUPAONATbIH TA3PbIH
OAPTbIH TYLWWAAN

__OHbl capbH _"?e11ep Ayraap-A"" YnaaH6aarap xot

BasH3ypX AYYPrnitH XOHX0Op TOCIOHbI
OpYYy/N M3HANAH TOBUNH XBPEHIUir
fJaHCHaac gaHcaHfg WWU/mMKYYI3H 6ypTrax Tyxan

MoHron YncblH 3acar 3axupraa HyTar A3BCIIpUIAH HADK, TYYHUW yaupanarbiH
Tyxalh xyynuiiH 33 gyraap 3yiimiiH 33.5 gaxb xacar, MoHron YncblH HartnaH 6o40x
OYPTranninH Tyxan XyynuiH 4 ayraap 3yiamiiH 4.1.1 gax 3aant, HuiAcnannitH vpraguiiH
Teneenerygnini  XypnblH  TapryynardguiiH 2014 oHbl 66 gyraap TOrToo/100p
barnargcaH  “HUACNaAMiH  eMUNT  XYY/UAH 3TrasguiiH 34, XOpPOHIniH Xe[esreeH,
TYYHTaW xon6orgox Oycaj Xxapwuagaar 3oxuuyyniax >Xypam™biH 9 ayrasp 3ynauviiH
9.2 paxb 3aanTbIlr TyC TyC YHA3CN3H TYLAAX Hb:

1. “OpranTuiiH 6yC XBpeHrnH XenesnreeH xapuyucaH KOMUCC’-biH 2018 OHbl
07 pyraap capblH O05-Hbl eApuiiH XypAblH WWHABIPUIAH pJaryy xaBcpanrtaj 3aacaH
4,636,749.18 /pepBeH can 3ypraaH 3yyH ryymH 3ypraaH MsaHra 0J/I00H 3yyH [16UMH eCeH
Terper apBaH HalimaH MeHre/ TerpermiiH YyH3 OyxXumii 3pranTuiH OyC XepeHTruninr
X0N60orgox faHcaHg LWWDKYYA3H O6ypTraxmiiir basiH3ypX AYYPruiH XOHXOP TOCFOHbI
Apyyn mMaHaniiH TeB /O.ApunyHaa/-f 36BLUE6PCYTIA.

2. XepeHruninr HAartnaH 6040X O6ypTrasiniiH ONIOH YJ/ICbIH CTaHgapT, 3apyMbir
6apuMTNaH O6ypTraXx, OMUUNH M3IAIINNUNIAH caHO XOpPeHIUH XeAenreeHnin xonborpox
eepuNenT XUNXMinr basH3ypXx AYYPryuiiH XOHXOpP TOCFOHbl Jpyy/a M3HAWKAH TeB

/0.ApuyHaa/-p yypar 6onrocyrai.

3. 3H3 TywaasiblH X3pP3ankuUaTag XAHaNT TaBbX aXunnaxbll ©OMYUiiH Teneenen,
MEHEXMEHTUIMH xanTac /M.JHx6ong/-T gaanracyrai.
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BaiiryynnarbiH Hap: BasH3ypx AyypruiiH XOHX0Op TOCrOHbl Jpyy/ M3HAWNH TEB
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3, XepPeHruMH Hap

ToHOr Texespemx

Xonury
MpuHTEP
Komnbtotep
MNnnTka
MNpuHTEP
MNpuHTEp

Xeprery

Max, HOrooHbl
MaLUumH

Xeprery

Xenpeery

X

Ao Sy
o 0oV w

2004

2004

2007

1980

2007

2007

1998

2001

2008

2008

Mapk
ayraap

Canon
P-4

JlbicbBa

1 aber
Caron
baser
Canon

BaKLUMHbI
xeprery

Hiiacbl

1 ? 1

Hwiicnanuini ©Munini awmrnant, yaupgiarbiH

raspbiH

gaprbiH 2019 OHbI capbIiH

?$.. oApuiiH N &N ayraap TyllaarnblH XaBcpant

[aHcHaac gaHcaHz WWDKYYI9X 34, X6PeHIiiH arcaanT

Xo x>

#/00 XON) %00

BypTrax aHxHbl

Hamk yH3

172,718.18
140,000.00
1,142,856.00
904,320.00
213,430.00
358,360.00
319,107.00
75,978.00
549,990.00

339,990.00

HWAT yH3

172,718.18
140,000.00
1,142,856.00
904,320.00
213,430.00
358,360.00
319,107.00
75,978.00
549,990.00

339,990.00

Ynosrgan yHa

172,718.18

140,000.00

249,326.30

128,909.93

JaHcHb!l H3p
LLwnn TI3X
VY. BypTtrax paHc
[aHc

b6apaa

TOHOI TEXO8POMIK
mMartepuan
6apaa

TOHOT TEOX88PBM>K
mMartepuas
TaBura, 3,

TOHOT TEOX88PBM»K
Xorwwsn
TaBwuira, 3,

TOHOT TEXOB8PBMXK
XOrwsn
TaBwra, aj,

TOHOTI TEXe8PeM>K
Xorwwsn
TaBura, ag

TOHOT TEOXEO8POM>K
XorLumn
TaBura, ag,

TOHOT TEOX88PBM>K
Xorwwsn
TaBuara, ag

TOHOT TEX88PBM»K
Xorwwsn
TaBura, ag,

TOHOT TEOX88PBM>K
Xorwwsn
TaBwura, ag,

TOHOI' TEX68PBNMXK
xorwwun



TOHOIrTEXeepemMXniiH  ayH
TaBwnra, ag xorwmn

11 TEeHHUCHWIA NP3 2014

12 CaHpgan 2008

TaBwra, 3 XorwsbiH AyH

HUWWT a8 X6POHTNKH AVH

10

400,000.00

10,000.00

4,216,749.18

400,000.00

20,000.00
420,000.00

4,636,749.18

690,954.41

400,000.00

20,000.00

420,000.00
1,110,954.41

6apaa

TaBW/ra, 34 Xorwmn
Martepuvan
6apaa

TaBuara 37 xorwmsn
Matepuvan



